
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 26 maart 2024, 

 

besluit: 

 

1. Het programmaplan Wonen ten behoeve van de versnelling van de woningbouw in West 

Betuwe vast te stellen; 

2. Voor de uitvoering van de activiteiten uit het programmaplan Wonen: 

• Het benodigde budget van 629.000 euro voor 2024 beschikbaar te stellen uit de 

algemene reserve en deze toe te voegen aan de nieuw te vormen 

bestemmingsreserve Wonen 

• Het benodigde budget van 2.830.500 euro voor de periode 2025 – 2027 te betrekken 

bij de integrale afweging van de perspectiefnota en programmabegroting 2025 – 

2028. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 28 mei 2024, 2024-056 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


